LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
85
85
Balances portatives
électroniques
portée 120 g à 10 kg
• balances portatives alimentées par piles ou
secteur 230 V, logement pour pile ( 1 x pile 9 V)
incorporé dans le boîtier de la balance (livrée
sans pile)
• balances très compactes, empilables (3 balan-
ces maximum)
• étalonnage externe standard
• possibilité de pesée sous la balances par cro-
chet de pesée placé sous le socle
• fonctions : comptage, commutation d’unités,
pesée en pourcentage, affichage statique,
totalisation, poids spécifi que
• unités de mesure : grammes, carats, livres,
onces, grains, lb/oz, Newton
• langue au choix : français, anglais, allemand,
italien, espagnol, russe, polonais
portée exactitude paravent plateau temps de réponse reproductibilité linéarité poids d'étalonnage référence Prix HT
balances exactitude 1 mg
120 g 1 mg rond en verre Ø 97 mm 2,5 s ± 0,002 g ± 0,002 g poids d'étalonnage inclus BSA30120
300 g 1 mg rond en verre Ø 97 mm 2,5 s ± 0,003 g ± 0,003 g poids d'étalonnage inclus BSA30300
balances exactitude 10 mg
210 g 10 mg - Ø 97 mm 2,0 s ± 0,02   g ± 0,02   g poids d'étalonnage inclus BSA30210
410 g 10 mg - 145 x 130 mm 2,0 s ± 0,01   g ± 0,01   g poids d'étalonnage inclus BSA30410
610 g 10 mg - 145 x 130 mm 2,0 s ± 0,01   g ± 0,01   g poids d'étalonnage inclus BSA30610
balances exactitude 100 mg
510 g 100 mg - 145 x 130 mm 1,5 s ± 0,1     g ± 0,1     g poids d'étalonnage inclus BSA30510
710 g 100 mg - 145 x 130 mm 1,5 s ± 0,1     g ± 0,1     g poids d'étalonnage inclus BSA30710
1 500 g 100 mg - 145 x 130 mm 1,5 s ± 0,1     g ± 0,1     g - BSA31500
3 100 g 100 mg - 145 x 130 mm 1,5 s ± 0,1     g ± 0,1     g - BSA33100
5 100 g 100 mg - 145 x 130 mm 1,5 s ± 0,1     g ± 0,1     g - BSA35100
balances exactitude 1 g
4 000 g 1 g - 145 x 130 mm 1,5 s ± 1        g ± 1        g - BSA34000
6 000 g 1 g - 145 x 130 mm 1,5 s ± 1        g ± 1        g - BSA36000
10 000 g 1 g - 145 x 130 mm 1,5 s ± 1        g ± 1        g - BSA31000
accessoires
interface USB avec câble BSA91005
interface RS232 avec câble BSA91006
imprimante BSA91001
• logement
spécial (ti-
roir) pour
ranger  le
poids d'éta-
lonnage
• niveau à bulle,
pieds de réglage
• interface : possibi-
lité d'ajouter une carte
interface en supplément,
au choix USB ou RS232
• balances livrées complètes
avec bloc d’alimentation sec-
teur 230 V (poids d'étalonnage inclus
suivant modèle)
logement tiroir pour
rangement des poids
d'étalonnage
balances empilables
(3 maximum)